
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 7 dei 11/01/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 7  DEL 11/01/2023

Setproe Seroiiii niin 	erospan

OGGETTO: ATTIoAZIONE  BENEFICIO  CARTA  D’ARGENTO  ANNO  2023  E  RELATIoO  IM	EGNO  DELLA
S	ESA. CIG: Z083969AAF

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

	REMESSO:
- che cpa Deiiberoniipae di Cpasigiip Cpmuanie a. 97 dei 29/12/22, immedintnmeate esecutin, ii Cpasi -

giip Cpmuanie  hn nooropintp ii biinacip di oroeiisipae deii’Eate 2023-2025;
- che cpa Deiiberoniipae di Giuatn Cpmuanie a. 267 dei 29/12/22, immedintnmeate esecutin, è stntp no -

oropintp ii 	EG fanaiinroip  2023-2025;
- i’Ammiaistroniipae Cpmuanie iateade oropseguiroe aei oropgronmmn di ntiittà nicuae fprome di spstegap ia-

diroiiintp ngii naiinai piero 65 naai cpatroibueadp n fniproiroe in onrotecioniipae dei medesimi nd ntiittà sp-
cip-cuituronii apachè n gnronatroe ngii stessi scpat p onrotcpinroi fnciiitniipai aeii’ncquistp di inroi geaeroi
merocepipgici p aeiin frouiiipae di seroiiii, tron cui soiccn i’iaiiintin “Cnrotn d’Arogeatp”; 

RICHIAMATA:

·       in cproroisopadeain iaterocprosn cpa i’AToO di Sna Dpatà di 	inie e in Cpafcpmmerocip dei mnadnmeatp di 
	protpgrounrop Seiipae di Cnproie, ia nt, cpa in qunie si cpastntn i’ndesipae, cpiinbproniipae e cpmonrotecioniipae 
niin soesn roigunrodp i’iaiiintin dei Cpmuae di Cnproie deapmiantn “Cnrotn d’Arogeatp”, roiipitn noouatp n tut i 
citndiai di Cnproie uitron 65 naai;

·         in deiiberoniipae a° 216 deii’8/11/2012 aeiin qunie si oroeade ntp deii’ndegunmeatp tnroifnroip dn onrote deiin 
summeaiipantn ditn AToO, e dnadp ntp che apa ii spap stnt uiteroiproi ndegunmeat oiù roeceat;

RILEoATA in aecessittà di oropcederoe cpa in stnmon oero i’naap 2023, tronmite i’AToO, c.f./o.i. 84002020273, deiie 
Cnrote d’Arogeatp oero i’naap ia cprosp, ntronierosp i’imoegap deiin soesn, in qunie apa roisuitn opssibiie froniipanroe 
opiché trontnsi di soese oroeiiste dnii’nccprodp naaunie;

       RICHIAMATO:

●  ii cpatrontp ia esseroe oero i seroiiii ia pggetp cpa in ditn AToO; 



oISTO ii D.Lgs. a. 118 dei 23.6.2011 nieate nd pggetp “Disopsiiipai ia mnteroin di nrompaiiiniipae dei sistemi 
cpatnbiii e degii schemi di biinacip deiie Regipai, degii eat ipcnii e dei iprop prognaismi”;

RITENUTO che i’nmmpatnroe ecpapmicp oero i’naap 2023, oroesuatp di € 3.000,00 cpmoiessiii, è fanaiintp cpa
i fpadi stnaiint ni cnoitpip 1918003 dei  biinacip di oroeiisipae 2023;

oISTI : 
- i’nrot. 4 dei D. Lgs.  30.03.2001, a. 165 cpme successiinmeate mpdifcntp ed iategrontp;
- gii nrot. 107 cpmmi 2 e 3, 109 cpmmn 2, e 183 dei D. Lgs 18 ngpstp 2000, a. 267;
- ip Stntutp cpmuanie;
- ii iigeate Regpinmeatp geaeronie suii’prodianmeatp degii Ufci e dei Seroiiii;
- ii iigeate Regpinmeatp di Cpatnbiiittà;
- ii oroiacioip cpatnbiie nooiicntp niin cpmoeteain fanaiinroin (niiegntp 4/2 dei D. Lgs 118/2011 e ss.mm.ii.);
- oistp ii D.Lgs. 50/2016;
- oistp ii Regpinmeatp ni Cpdice dei Cpatront di cui ni D	R 207/2010;
- oistp ii Regpinmeatp Cpmuanie oero in discioiian dei cpatront nooropintp dni Cpasigiip Cpmuanie cpa ntp a. 3

dei 09.03.2010;

RITENUTO: 

●  oero tutp qunatp sporon, di imoeganroe in spmmn di €. 3.000,00 ni cno. 1918003 “Seroiiii oero in gestpae dei 
Ceatrop diuroap Ricroentip oero naiinai – Tronsoprotp” dei biinacip di oroeiisipae 2023 oero fnro fropate ngii imoegai 
cpatrontunii cpa in ditn AToO sin oero in stnmon deiin cnrotn che oero i’iategroniipae tnroifnroin cpasegueate ngii 
scpat efetunt sui bigiiet di tronsoprotp urobnap ed extronurobnap;

oISTI gii iadiroiiii di soesn e gii pbbietii  gestpanii nfdnt nii’nroen n inieroe sugii stnaiinmeat nssegant aei
cnoitpii 	.E.G. cpsì cpme nooropint cpa in deiiberoniipae deiin Giuatn cpmuanie a. 267 dei 29/12/22;

oISTO ii CIG a° Z083969AAF;
oISTO ii Duroc Ianii_35009378 scndeate 9/2/23;

RICHIAMATO ii Decroetp Siadncnie oropt. a.11140  dei 24.03.2022 cpa ii qunie è stntn cpaferoitn ni sptpscroitp in
diroeiipae dei Setproe Seroiiii Aiin 	erospan;

Dntp  ntp  di  apa  tropinrosi  ia  situniipae  di  cpafitp  di  iateroessi  ia  roeiniipae  nii'ndpiipae  dei  oroeseate
oropiiedimeatp, ni seasi deii'nrot. 42 dei D.Lgs. a.50/2016 e deii'nrot.7dei D.	.R. a.62/2013

RITENUTA in oroporoin cpmoeteain,

DETERMINA

1) di imoeganroe in spmmn di €. 3.000,00 ni cno. 1918003 “Seroiiii oero in gestpae dei Ceatrop diuroap Ri-
croentip oero naiinai – Tronsoprotp” dei biinacip di oroeiisipae 2023, oero i’ntiniipae di tute ie oropceduroe 
iaeroeat e cpasegueat i’iaiiintin “Cnrotn d’Arogeatp” qunii in stnmon deiin oinstc cnrod e ie iategroniipai tn-
roifnroie di ncquistp bigiiet AToO, c.f./o.i. 84002020273, oero i’naap 2023;

2) di roisoetnroe ie mpdniittà oroeiiste dni oroiacioip nooiicntp deiin cpatnbiiittà fanaiinroin di cui nii’niiegntp 
a. 4/2 dei decroetp iegisintip 118/2011 e successiie mpdifcniipai, ia cpasideroniipae deii’esigibiiittà deiin 
medesimn, imoutnadpin ni oroeseate eserociiip ia nooiicniipae dei oroiacioip di scndeain deii’pbbiigniipae 
giuroidicn cpme dn tnbeiin :

imoprotp cnoitpip Missipae oropgronmmn ttpip mncropnggroegntp
€. 3.000,00 1918003  12 3 1 103

3) di dnroe ntp, ni seasi deii’nrot.32 cpmmn 7 dei D. Lgs  50/2016 e s.m. , che i’efcncin deiin oroeseate ng-
giudicniipae è subprodiantn niin ieroifcn opsitin dei opssessp, ia cnop nii’poerontproe ecpapmicp, dei oroe-
scroit roequisit di cnronteroe geaeronie di cui nii’nrotcpip 80 dei  D. Lgs  50/2016;    
4) di oropcederoe niin oubbiicniipae dei oroeseate ntp ia ndemoimeatp ni decroetp iegisintip a. 33/2013 –
c.d. “Ammiaistroniipae tronsonroeate”;



5) di dnroe ntp che ii cpatropiip oroeieatip di roegpinroittà nmmiaistrontin roichiestp dnii’nrot. 147 bis dei TUEL
e ntestnate in roegpinroittà e in cproroeteiin deii’niipae nmmiaistrontin, si iateade roiinscintp dni sptpscroitp
cpatestunimeate nii’ndpiipae dei oroeseate oropiiedimeatp;
6) di  oroeaderoe  ntp  dei  disopstp  dei  D.  Lgs  23  giugap  2011,  a.118,  che  imopae  che,  ni  mpmeatp
deii’ndpiipae di ua oropiiedimeatp di soesn, sin nccerotntn in cpmontbiiittà dei cpasegueat ongnmeat
cpa gii stnaiinmeat di biinacip, apaché ii mpmeatp di esigibiiittà deiin stessn, si ntestn che in oroeseate
pbbiigniipae giuroidicn si oerofeiipaerotà e diierorotà esigibiie aei cprosp deii’ eserociiip 2023;
7) di oropiiederoe che in defaiiipae deiin oroestniipae  niieagn medinate cproroisopadeain, secpadp i’usp
dei cpmmerocip;
8) di dnroe ntp che in iiquidniipae dei seroiiiip niierorotà su oroeseatniipae di roegpinroe fnturoniipae eietrop-
aicn.

Gugiieimp Beiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BELLO GUGLIELMO in data 11/01/2023



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.7 del 11/01/2023

11/01/2023Data: Importo: 3.000,00

Oggetto: ATTIVAZIONE BENEFICIO CARTA D’ARGENTO ANNO 2023 E RELATIVO IMPEGNO DELLA SPESA. CIG: Z083969AAF

Bilancio
Anno: 2023

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 167.500,00
7.463,10
3.000,00

10.463,10
157.036,90Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 15.000,00

0,00

3.000,00

3.000,00

Disponibilità residua: 12.000,00

Capitolo: 1918003

Oggetto: SERVIZI DIVERSI PER GESTIONE CENTRO DIURNO RICREATIVO
PER ANZIANI - TRASPORTO

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 139/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 139/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 139/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000442 - A.T.V.O. S.P.A.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.003 - Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 11/01/2023

Z083969AAFC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.003 Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 27/01/2023


